
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2021 рік

Інформація про план

UA-P-2021-11-03-004052-a - cd20d87a917b423d823539523d687df7

1. Найменування плану: ДК 021:2015 – 15110000-2 М’ясо; 15113000-3 свинина (м’якоть
свинини охолоджена), 15112130-6 курятина (філе куряче охолоджене) Процедура закупівлі –
відкриті торги для Вишнівського Академічного Ліцею «Основа» Вишневої Міської ради
Бучанського району Київської області

2. Сума: 111 950.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 03.11.2021 10:46

Інформація про замовника

5. Найменування: ВИШНІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ "ОСНОВА" ВИШНЕВОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 26078206

7. Місцезнаходження: 08132, Україна, Київська область, Києво-Святошинський р-н, місто
Вишневе, ВУЛИЦЯ СВЯТОШИНСЬКА, будинок 44

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: свинина (м’якоть свинини охолоджена), курятина (філе
куряче охолоджене)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 15110000-2 М’ясо

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 111 950.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 111 950.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Листопад 2021


